

ПРОГРАММА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ УФНС РОССИИ ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 2 марта 2023 года

Дата проведения: 2 марта 2023 г. **Время проведения:** 16:00 – 17:00

Место проведения: г. Рязань, пр. Завражнова, д. 5 (зал заседаний, 1 этаж) **Участники мероприятия**: Руководство УФНС России по Рязанской области;

члены Общественного совета при УФНС России по Рязанской области

<u>№</u> п/п	Тема выступления (мероприятие)	Регламент работы	Докладчик
1	Открытие заседания Общественного совета.	16:00-16:10	Кутенцын Владимир Иванович Председатель Общественного совета Морозов Вячеслав Анатольевич Руководитель УФНС России по Рязанской области
2	Об итогах работы налоговых органов Рязанской области в 2022 году.	16.10-16.20	Руководитель УФНС России по Рязанской области Морозов Вячеслав Анатольевич
3	Актуальные вопросы внедрения Единого налогового счета.	16.20-16.30	Заместитель руководителя УФНС России по Рязанской области Шилина Светлана Викторовна
4	Обзор новаций по декларированию налогооблагаемых доходов физических лиц.	16.30-16.45	Заместитель руководителя УФНС России по Рязанской области Минко Михаил Леонидович
5	Вопросы и ответы. Закрытие заседания.	16.45 – 17.00	Кутенцын Владимир Иванович Председатель Общественного совета